
ZARZĄDZENIE NR 186/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa i udzielenia upoważnienia osobie zastępującej nieobecnego dyrektora 
Publicznego Przedszkola Nr 4 w Kozienicach 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz.1372), w związku z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14.12.2016r. – Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2021, poz.1082) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam od 13.09.2021r.  Panią Małgorzatę Łukiewicz – nauczyciela Publicznego Przedszkola nr 
4 w Kozienicach na czas nieobecności Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 4 w Kozienicach – Pani Elżbiety 
Seremak w okresie od 13.09.2021r. do 24.09.2021r., do zastępowania dyrektora.  

§ 2. Zastępowanie dyrektora, obejmuje wszystkie działania, do jakich dyrektor szkoły jest uprawniony, 
w szczególności: 

1. pełnienie nadzoru pedagogicznego, 

2. realizacja zadań związanych z awansem zawodowym nauczycieli, 

3. przetwarzanie danych osobowych dotyczących spraw osobowych pracowników, 

4. realizacja obowiązków kierownika w zakresie gospodarki finansowej. 

§ 3. Udziela się Pani Małgorzacie Łukiewicz – nauczycielowi zastępującemu nieobecnego Dyrektora 
Publicznego Przedszkola Nr 4 w Kozienicach upoważnienia do jednoosobowego działania w imieniu i interesie 
Gminy Kozienice oraz do dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych z kierowaniem tą placówką 
w granicach zwykłego zarządu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB41B21-00D2-430E-AAFC-BDC57898CDD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


